
N° de courses 

Régime de circulation
ERPELDANGE (WILTZ), Erpeldange
WEIDINGEN, Erpeldangerstrooss
WEIDINGEN, Erpeldangerstrooss/Knupp
WEIDINGEN, Wegdicher Bréck
WILTZ, Wéineberg
WILTZ, Lann Quai 3
WILTZ, Schwemm
WILTZ, Clinique
WILTZ, Brandbau
WILTZ, Belle-Vue
WILTZ, Batzendelt
BUEDERSCHEID, Village
HEISCHTERGRONN, Beim Bréckert
ESCHDORF, Mairie
ESCHDORF, An der Driicht
ESCHDORF, Quatre Vents
NIEDERFEULEN, Atelier
NIEDERFEULEN, Belle-Vue
NIEDERFEULEN, Faubourg
ETTELBRUCK, Place du Marché
ETTELBRUCK, Rond-Point
ETTELBRUCK, Heintz van Landewyck
COLMAR-BERG, Centre
COLMAR-BERG, Usines
COLMAR-BERG, C. Administratif
COLMAR-BERG, Raedelsboesch
ROOST, Mold Plant
ROOST, Rouscht

2680

( HB MM

04:40
÷ 04:40
÷ 04:41
÷ 04:41
÷ 04:42
÷ 04:43
÷ 04:45
÷ 04:47
÷ 04:48
÷ 04:49
÷ 04:50
÷ 04:55
÷ 04:58
÷ 05:03
÷ 05:04
÷ 05:04
÷ 05:12
÷ 05:13
÷ 05:14
÷ 05:17
÷ 05:18
÷ 05:19
÷ 05:23

05:25
05:25
05:27
05:27
05:28

5560

( HB MM

12:40
÷ 12:40
÷ 12:41
÷ 12:41
÷ 12:42
÷ 12:43
÷ 12:45
÷ 12:47
÷ 12:48
÷ 12:49
÷ 12:50
÷ 12:55
÷ 12:58
÷ 13:03
÷ 13:04
÷ 13:04
÷ 13:12
÷ 13:13
÷ 13:14
÷ 13:17
÷ 13:18
÷ 13:19
÷ 13:23

13:25
13:25
13:27
13:27
13:28

8440

( HB MM

20:40
÷ 20:40
÷ 20:41
÷ 20:41
÷ 20:42
÷ 20:43
÷ 20:45
÷ 20:47
÷ 20:48
÷ 20:49
÷ 20:50
÷ 20:55
÷ 20:58
÷ 21:03
÷ 21:04
÷ 21:04
÷ 21:12
÷ 21:13
÷ 21:14
÷ 21:17
÷ 21:18
÷ 21:19
÷ 21:23

21:25
21:25
21:27
21:27
21:28

Explications:
HB  = à Colmar-Berg, Usines correspondance avec la ligne 15U vers Bissen
÷  = Arrêt pour prendre des voyageurs sans en laisser
MM = Horaires susceptibles de modifications lors des congés aux usines Goodyear.
(  = lu-sa jours ouvrables

Erpeldange (Wiltz) - Roost/Rouuscht13U

octobre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
ROOST, Rouscht
ROOST, Mold Plant
COLMAR-BERG, Raedelsboesch
COLMAR-BERG, C. Administratif
COLMAR-BERG, Usines
COLMAR-BERG, Centre
ETTELBRUCK, Heintz van Landewyck
ETTELBRUCK, Rond-Point
ETTELBRUCK, Place du Marché
ETTELBRUCK, Cité Patton 1
ETTELBRUCK, Cité Lopert 1
NIEDERFEULEN, Faubourg
NIEDERFEULEN, Mairie
NIEDERFEULEN, Atelier
ESCHDORF, Quatre Vents
ESCHDORF, An der Driicht
ESCHDORF, Mairie
HEISCHTERGRONN, Beim Bréckert
BUEDERSCHEID, Village
WILTZ, Batzendelt
WILTZ, Belle-Vue
WILTZ, Brandbau
WILTZ, Clinique
WILTZ, Pompjeesbau
WILTZ, Lann Quai 1
WILTZ, Wéineberg
WEIDINGEN, Wegdicher Bréck
WEIDINGEN, Erpeldangerstrooss/Knupp
WEIDINGEN, Erpeldangerstrooss
ERPELDANGE (WILTZ), Erpeldange

3209

t HC MM

06:06
06:08
06:08
06:10
06:15
ý 06:17
ý 06:21
ý 06:22
ý 06:23
ý 06:25
ý 06:26
ý 06:28
ý 06:29
ý 06:30
ý 06:37
ý 06:38
ý 06:38
ý 06:43
ý 06:47
ý 06:51
ý 06:52
ý 06:54
ý 06:55
ý 06:58
ý 06:59
ý 07:00
ý 07:01
ý 07:02
ý 07:02

07:03

6083

( HC MM

14:06
14:08
14:08
14:10
14:15
ý 14:17
ý 14:21
ý 14:22
ý 14:23
ý 14:25
ý 14:26
ý 14:28
ý 14:29
ý 14:30
ý 14:37
ý 14:38
ý 14:38
ý 14:43
ý 14:47
ý 14:51
ý 14:52
ý 14:54
ý 14:55
ý 14:58
ý 14:59
ý 15:00
ý 15:01
ý 15:02
ý 15:02

15:03

8969

( HC MM

22:06
22:08
22:08
22:10
22:15
ý 22:17
ý 22:21
ý 22:22
ý 22:23
ý 22:25
ý 22:26
ý 22:28
ý 22:29
ý 22:30
ý 22:37
ý 22:38
ý 22:38
ý 22:43
ý 22:47
ý 22:51
ý 22:52
ý 22:54
ý 22:55
ý 22:58
ý 22:59
ý 23:00
ý 23:01
ý 23:02
ý 23:02

23:03

Explications:
MM = Horaires susceptibles de modifications lors des congés aux usines Goodyear.
t  = mardis-dimanches
HC  = à Colmar-Berg, Usines correspondance avec la ligne 15U de Bissen
ý  = Arrêt pour laisser des voyageurs sans en prendre
(  = lu-sa jours ouvrables

Roost/Rouuscht - Erpeldange (Wiltz)13U

octobre 2023




